附錄十四之七：預定結案日期前一日

查詢紀錄表（電腦列印）  公文預定結案日期前一日查詢紀錄表

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展日期： ／ ／  擬展日期： ／ ／ 核章：
請展理由：

展期次數：第   次

附錄十四之八：逾期公文查催展期

     紀錄表（電腦列印）

逾期公文查催展期紀錄表

承辦人：

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

展     期

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

文號:：        收文日期：    預定結案日：
承   辦  人：

主旨：

請展理由：

擬展日期：  ／  ／

頁  次：
公文性質：
展期次數：
列印查詢日期： ／ ／

頁 次：
列印日期： ／ ／